
«КЫРЫК МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от 26 марта 2021 года № 29-п

Об утверждении медиаплана информационного сопровождения 
внедрения целевой модели развития системы дополнительного 
образования детей в Горномарийском муниципальном районе 

в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование» в 2021 году

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Марий Эл 
от 2 июля 2019 г. № 301 -р «О реализации мероприятия по формированию 
современных управленческих и организационно-экономических 
механизмов в системе дополнительного образования детей, в том числе 
по внедрению целевой модели развития региональных систем 
дополнительного образования детей в рамках федерального проекта «Успех 
каждого ребенка» национального проекта «Образование», в соответствии 
с приказом Министерства образования и науки Республики Марий Эл 
от 26 февраля 2021 г. № 150 «Об утверждении медиаплана
информационного сопровождения внедрения целевой модели развития 
системы дополнительного образования детей в Республике Марий Эл 
в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального 
проекта «Образование» в 2021 году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый медиаплан информационного 
сопровождения внедрения целевой модели развития системы 
дополнительного образования детей в Горномарийском муниципальном 
районе в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование» в 2021 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Т.Л.Юшакова


